
4ème Serie Dames

Rang Nom Prénom Club Points Cat.

1 ANNEREAU Auriane TT CASTELPONTIN 919 C2

2 TOURATIER Lucie STADE CLERMONTOIS 699 M2

3 LE BAS Anne AL GERZAT 655 V1

4 POURTIER Stephanie CL CHAPDES-COMBRAILLES 612 S

5ème Serie Dames

Rang Nom Prénom Club Points Cat.

1 DENEUVILLE Stephanie P.P.C. ORLEAT 503 V1

2 LE BAS Anne AL GERZAT 655 V1

3 BAUDIN Pauline ASTTRE RIOM 568 S

4 THUILLEZ Nina P.P.C. ORLEAT 593 C1

5 MARTIN Clara U.S. ISSOIRE TT 518 S

6 ROUX Michele TT ROMAGNAT 554 V3

7 DI GIORGI Magalie ATSCAF CLERMONT-FD 509 V1

8 RIGOULET Karine ASTTRE RIOM 582 V1

9 POURTIER Stephanie CL CHAPDES-COMBRAILLES 612 S

10 BONNARDEL Sylvie E. CEYRAT 500 V3

11 GUEHENNEUX Sylvie P.P.C. ORLEAT 500 V1



3ème Serie Messieurs

Les 15 premiers sont qualifiés pour le tableau TTC M du championnat individuel du Puy-de-Dôme

Rang Nom Prénom Club Points Cat.

1 BAILLOT Hugo STADE CLERMONTOIS 1578 J1

2 BENABID Ramy STADE CLERMONTOIS 1561 J2

3 QUEIROS Nathan C L COURNON 1559 S

3 DESCAMPS Fabien C L COURNON 1318 S

5 BAILLOT Fabien STADE CLERMONTOIS 1525 V1

5 MOURIER Paul STADE CLERMONTOIS 1394 S

5 CHANTRE Johanes C L COURNON 1331 S

5 MAZEL Florian C L COURNON 1306 S

9 MORIN Thierry A.T.T. AULNAT 1420 V2

9 FAYOLLE Gregory U.S. ISSOIRE TT 1353 S

9 CONTAMINE Cyprien U.S. ISSOIRE TT 1270 J1

9 PIRIN Sofiane C L COURNON 1141 J3

13 POURRAT Arnaud P P C AMBERT 1185 S

13 GENESTE Philippe STADE CLERMONTOIS 1174 V2

15 PONCHON Bruno P P C AMBERT 1169 V1

16 CALAMAND Anthony A.T.T. AULNAT 1232 S

17 TONNELIER Thierry FRATERNELLE DES VOLCANS VOLVIC1132 V2

17 ROBERT-BREST Etienne U.S. ISSOIRE TT 1101 S

17 GOURDY Mathieu STADE CLERMONTOIS 1100 V1

17 SELLIER Frederic ASTTRE RIOM 1068 V2

17 QUINSAT Julien CL CHAPDES-COMBRAILLES 1052 V1

17 BLATEYRON Matheo TT BILLOM 1018 S

17 BOUYSSOU Emmanuel TT PESCHADOIRES 955 V2

17 PEYRETAILLADE Thierry C L COURNON 914 V1

25 RIVIERE Cedric STADE CLERMONTOIS 1197 S

25 BARDET Francois FRATERNELLE DES VOLCANS VOLVIC1179 V1

25 THIRIET Fabrice CL CHAPDES-COMBRAILLES 1074 V1

25 THIRIET Gael CL CHAPDES-COMBRAILLES 1035 J1

25 DENEUVILLE Dorian P.P.C. ORLEAT 994 V1



25 LABORY Baptiste TT CASTELPONTIN 992 J4

25 VASSEUR Sebastien ASTTRE RIOM 991 V1

25 PELAPRAT Olivier FCS LA ROCHE BLANCHE 977 V2

25 MINA Maxime TT CASTELPONTIN 964 S

25 CUSSAT Gregory STADE CLERMONTOIS 953 S

4ème Serie Messieurs

Rang Nom Prénom Club Points Cat.

1 PONCHON Bruno P P C AMBERT 1169 V1

2 PIRIN Sofiane C L COURNON 1141 J3

3 RIVIERE Cedric STADE CLERMONTOIS 1197 S

3 POURRAT Arnaud P P C AMBERT 1185 S

5 CONTAMINE Cyprien U.S. ISSOIRE TT 1270 J1

5 BARDET Francois FRATERNELLE DES VOLCANS VOLVIC1179 V1

5 GOURDY Mathieu STADE CLERMONTOIS 1100 V1

5 PEYRETAILLADE Thierry C L COURNON 914 V1

9 GENESTE Philippe STADE CLERMONTOIS 1174 V2

9 TONNELIER Thierry FRATERNELLE DES VOLCANS VOLVIC1132 V2

9 ROBERT-BREST Etienne U.S. ISSOIRE TT 1101 S

9 QUINSAT Julien CL CHAPDES-COMBRAILLES 1052 V1

9 BLATEYRON Matheo TT BILLOM 1018 S

9 BOUYSSOU Emmanuel TT PESCHADOIRES 955 V2

9 CRAMMER Lucas C L COURNON 865 J1

9 BUIRE Ritchie STADE CLERMONTOIS 662 S

17 CALAMAND Anthony A.T.T. AULNAT 1232 S

17 THIRIET Fabrice CL CHAPDES-COMBRAILLES 1074 V1

17 SELLIER Frederic ASTTRE RIOM 1068 V2

17 THIRIET Gael CL CHAPDES-COMBRAILLES 1035 J1

17 DENEUVILLE Dorian P.P.C. ORLEAT 994 V1

17 LABORY Baptiste TT CASTELPONTIN 992 J4

17 VASSEUR Sebastien ASTTRE RIOM 991 V1

17 PELAPRAT Olivier FCS LA ROCHE BLANCHE 977 V2



17 CUSSAT Gregory STADE CLERMONTOIS 953 S

17 CHEVOGEON Baptiste TT LE CENDRE 888 S

17 PEYRETAILLADE Matheo C L COURNON 799 J1

17 GILLET Nicolas TT CASTELPONTIN 799 V1

17 DENEUVILLE Corentin P.P.C. ORLEAT 718 C1

17 DENEUVILLE Matteo P.P.C. ORLEAT 704 J2

17 CLAMY COURTIAL Enzo P.P.C. ORLEAT 655 J3

17 FERRAND Nicolas ASTTRE RIOM 500 V1

33 GRANGEMAR Gabin P P C AMBERT 788 J1

33 MURAT Florian SURAT FOYER RURAL 788 S

33 BISCAY Frederic ASTTRE RIOM 786 V1

33 LAGACY Eliott CL CHAPDES-COMBRAILLES 669 J1

33 DEDIT Simon CL CHAPDES-COMBRAILLES 669 S

33 BRIONNET Eric CL CHAPDES-COMBRAILLES 639 V2

39 MINA Maxime TT CASTELPONTIN 964 S

39 GODINAUD Vianney TT BRIVADOIS 759 S

39 THUILLEZ Owen TT PESCHADOIRES 733 J2

39 PETIT Kevin P.P.C. ORLEAT 703 S

39 BESSERVE Jean-Michel CL CHAPDES-COMBRAILLES 699 V3

39 CORDONNIER Clément FRATERNELLE DES VOLCANS VOLVIC695 S

39 BOUYSSOU Nolhan TT CASTELPONTIN 647 C1

39 ROUCHY Jonathan TT CASTELPONTIN 647 S

39 BOUYSSOU Lucas P.P.C. ORLEAT 638 B2

39 LOYER Mathieu CL CHAPDES-COMBRAILLES 625 S

39 GOUPILLE Gaethan C L COURNON 606 J2

39 BRIEU Pierre TT CASTELPONTIN 605 C2

39 CHINCHOLLE Maxence ASTTRE RIOM 595 S

39 LAGACY Christophe CL CHAPDES-COMBRAILLES 529 V2

39 DECHAMP Alexis U.S. MARTRES DE VEYRE TT 523 J3

39 MALZIEU Raphael SURAT FOYER RURAL 517 V2

39 GARDETTE Julien ASTTRE RIOM 500 S

39 DECHAMP Denis U.S. MARTRES DE VEYRE TT 500 V1

39 LAURENT Pierrick AL GERZAT 500 V2



5ème Serie Messieurs

Rang Nom Prénom Club Points Cat.

1 CRAMMER Lucas C L COURNON 865 J1

2 CHEVOGEON Baptiste TT LE CENDRE 888 S

3 DEDIT Simon CL CHAPDES-COMBRAILLES 669 S

3 BUIRE Ritchie STADE CLERMONTOIS 662 S

5 PEYRETAILLADE Matheo C L COURNON 799 J1

5 CORDONNIER Stephane FRATERNELLE DES VOLCANS VOLVIC770 V2

5 THUILLEZ Owen TT PESCHADOIRES 733 J2

5 BOUYSSOU Nolhan TT CASTELPONTIN 647 C1

9 GERARD Pascal FRATERNELLE DES VOLCANS VOLVIC848 V2

9 GILLET Nicolas TT CASTELPONTIN 799 V1

9 GRANGEMAR Gabin P P C AMBERT 788 J1

9 DENEUVILLE Matteo P.P.C. ORLEAT 704 J2

9 BESSERVE Jean-Michel CL CHAPDES-COMBRAILLES 699 V3

9 LAGACY Eliott CL CHAPDES-COMBRAILLES 669 J1

9 BOUYSSOU Lucas P.P.C. ORLEAT 638 B2

9 LOYER Mathieu CL CHAPDES-COMBRAILLES 625 S

17 MURAT Florian SURAT FOYER RURAL 788 S

17 BISCAY Frederic ASTTRE RIOM 786 V1

17 GODINAUD Vianney TT BRIVADOIS 759 S

17 DENEUVILLE Corentin P.P.C. ORLEAT 718 C1

17 PETIT Kevin P.P.C. ORLEAT 703 S

17 CORDONNIER Clément FRATERNELLE DES VOLCANS VOLVIC695 S

17 CLAMY COURTIAL Enzo P.P.C. ORLEAT 655 J3

17 ROUCHY Jonathan TT CASTELPONTIN 647 S

17 BRIONNET Eric CL CHAPDES-COMBRAILLES 639 V2

17 GOUPILLE Gaethan C L COURNON 606 J2

17 BRIEU Pierre TT CASTELPONTIN 605 C2

17 CHINCHOLLE Maxence ASTTRE RIOM 595 S

17 VESVRE Sebastien ASTTRE RIOM 570 V1



17 GARCIA Francois U.S. ISSOIRE TT 534 V2

31 LAGACY Christophe CL CHAPDES-COMBRAILLES 529 V2

31 DECHAMP Alexis U.S. MARTRES DE VEYRE TT 523 J3

31 MALZIEU Raphael SURAT FOYER RURAL 517 V2

31 BONNARDEL Jean ChristopheE. CEYRAT 513 V3

31 BROSSON Natan FRATERNELLE DES VOLCANS VOLVIC504 S

31 MORIBE Shimpei STADE CLERMONTOIS 500 C1

31 VENUAT Louis STADE CLERMONTOIS 500 C2

31 BROSSON Jérémi FRATERNELLE DES VOLCANS VOLVIC500 S

31 GARDETTE Julien ASTTRE RIOM 500 S

31 RIVES Loic ASTTRE RIOM 500 V1

31 FERRAND Nicolas ASTTRE RIOM 500 V1

31 DECHAMP Denis U.S. MARTRES DE VEYRE TT 500 V1

31 LAURENT Pierrick AL GERZAT 500 V2


